[image: image1.jpg]

Собрание Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2019 года                                                                                 № 214
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области на 2019-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О приватизации муниципального имущества   сельского поселения Верхняя Подстепновка  муниципального района Волжский Самарской области», утвержденным Решением Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области от 10.10.2019 № 206, Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка, Собрание представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области на 2019-2020 годы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Волжская Новь».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                             В.Ю. Малкин